
 

 

                                                                                                                 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

LICEO STATALE “ALFONSO   GATTO”- AGROPOLI – SA 

SCIENTIFICO - SCIENZE APPLICATE- LINGUISTICO- MUSICALE – CLASSICO 

 

Sede – LICEO SCIENTIFICO –LINGUISTICO-SCIENZE APPLICATE: Via Dante Alighieri -  tel. 0974/822399   fax 

0974/827982 

Sede associata – LICEO CLASSICO - MUSICALE: Via S. Pio X -  tel./fax 0974/823212 

Sito web: www.liceogatto.it – email: saps11000c@istruzione.it - dirigente@liceogatto.it 

C.F:  81001630656  -  codice fatturazione UF5NBR- : PEC: saps11000c@pec.istruzione.it 

                              

 

                                                                                                                      ATTI-ALBO 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Decreto Interministeriale n. 44/20001 “Regolamento concernente le istruzioni generali sulla gestione      

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche; 

 
TENUTO CONTO del D.Lgvo n. 50/2016;  
 
VISTA  la richiesta del Prof. Veropalumbo Catello, responsabile del laboratorio di scienze; 
 
CONSIDERATA la necessità, di integrare le attrezzature di supporto alle attività laboratoriali;   
 
VISTA   la delibera n. 4 del Consiglio d’Istituto dell’08/06/2017, che eleva il tetto di spesa posto dall’art.34  
 del D.l.n. 44/2001;                 
 
PRESO ATTO che,in via preliminare è stata verificata l’indisponibilità sul portale CONSIP di Convenzioni             
Attive, in corrispondenza di quanto richiesto, per  la fornitura di beni e servizi di  cui  all’oggetto; 
 
VISTE   le offerte pervenute dalla Ditta MAD Apparecchiature Scientifiche srl di Ponteranica(BG) e dalla            
Ditta De Brico Chimica srl di Avellino, iscritte all’albo fornitori della Scuola;  
  
VALUTATE  le  più vantaggiose ed idonee, rispetto  ai bisogni della scuola e considerato che la Ditta De Brico              
Chimica srl di Avellino effettua il trasporto e la consegna al piano;          
 
VISTA     la disponibilità nel P.A. 2018;            

DETERMINA 
Art.1 

La premessa costituisce parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 
Art.2 

L’acquisto   di materiale chimico di facile consumo, dalla   Ditta De Brico srl di Avellino per un  importo di euro 
1779,13 (iva esclusa) ;                                                                                
                                                                                  Art.3 
Ai sensi dell’art.125, comma 2, dell’art. 10 del D.L.vo n. 163/2006 e dell’art. 5 della legge 241del 7Agosto 
1990, Responsabile del Procedimento è il Dirigente Scolastico, Prof. Ricco Fortunato   
                                                                                                
                                                                                    
                                                                                       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                            Prof.  Fortunato Ricco 
                                                                                             F.to ai sensi CAD 
                                                                                            

http://it.wikipedia.org/wiki/File:Flag_of_Europe.svg
http://www.liceogatto.it/



